
UCHWAŁA NR XXXVII.288.2022 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 29 grudnia 2022r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w drodze bezprzetargowej garażu 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.11 ust.2, art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 

z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na wynajem Pani Władysławie Kasza w drodze bezprzetargowej na 

okres 5 lat garażu o pow. 16,80 m2 znajdującego się w budynku położonym                                                    

w Motkowicach na działce o nr ewidencyjnym 1017/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


